

Bilim ve Teknik ile Büyüdüm

Dr. Özlem Ak [TÜBİTAK Bilim ve Teknik Dergisi



Okurlarımızın *Bilim ve Teknik* dergisinin hayatlarındaki yerini, onlara neler kattığını, geleceklerine yön verirken nasıl bir rol oynadığını bizimle paylaştıkları mektuplarını yayımlamaya devam ediyoruz. *Bilim ve Teknik* ile ilgili anılarını, duygu ve düşüncelerini bizimle paylaşan okurlarımıza çok teşekkür ediyor, “*Bilim ve Teknik* bilimi sevmemde ve kariyerimi seçmemde rol oynadı.” diyen okurlarımız için adresimizi hatırlatıyoruz:

bteknik@tubitak.gov.tr

Sevgili okurlarımız, yoğun ilginizden dolayı çok teşekkür ederiz. Gönderdiğiniz anlamlı mektupların hepsini yayımlayacağız. Ancak köşemizin sayfa sayısı sınırlı olduğu için geliş tarihlerine göre sıralayarak yayımlıyoruz. Anlayışınız için teşekkür ederiz.

Bilim ve Teknik Mayıs 2022

“Bilimle ilgili her şeye karşı ilgim arttı”



Merhaba,

Henüz 5. sınıftayken fen bilgisi öğretmenimin bana verdiği *Bilim Çocuk* dergisiyle bilimle tanıştım. Derginizi çok sevdim ve her sayınızı merakla bekledim. Her geçen gün bilime karşı olan ilgi ve alakam arttı, hatta sayenizde daha o yaşlarda yaşıtılarından biraz daha fazla bilgiye sahip oldum. Daha sonrasında dergiyi ailem bana her ay aldılar. İçerisinden çıkan maketleri yapmak, güzel dergi içeriğini incelemek en büyük zevklerimden biriydi. Büyüdüğümde ise *Bilim ve Teknik* almaya başladım. Lisede sağlık seçme sebebim oldu, Latince öğrendim, az da olsa anatomi ve fizyoloji bilgim oldu. Sayenizde bilgi dağarcığım, bilime olan merakım, bilimle ilgili her şeye karşı ilgim ve bilgim arttı. Dünyaya, insanlara ve çevreye olan bakış açım değişti; farklı düşünmeye ve sorgulamaya başladım. Bana kazandırdığınız bilim merakına minnettarım çünkü hepimizin bildiği gibi bilim çok önemli bir unsur. Hayatımda çoğu şeye yön vermemde çok etkili olduğunu söylemem gerekir.

Bana kattığınız her şey için çok teşekkür ederim sayenizde kendimi geliştirebiliyorum. Şu an Alman dili ve edebiyatı öğrencisiyim ama bilime olan merakım hiç bitmeyecek!

L. Nur Karamık

“Derginizden çok memnunuz”



Merhaba,

Ortaokulda *Bilim Çocuk* ile başlayan serüvenim *Bilim ve Teknik*’le devam ediyor. Derginizden çok memnunuz. Kâh biyoloji kâh astronomi adına yazdığınız makaleler beni mesut ediyor. Dergi serisinin bitmesi dileğiyle...

Kerem Çetinkaya

“Gerçek bir dostu bulmanın heyecanı”



Merhaba,

Bilim ve Teknik dergisi ile 1988 yılında, lisedeyken, okulumuzun kütüphanesinde 1978 yılına ait bir sayıyı ile tanıştım. Geç kalmış bir tanışma ve gerçek bir dostu bulmanın heyecanı ile o an dergiye bağlandım. O hafta kütüphanedeki tüm sayıların okudum ve bayiden yeni sayıların almaya başladım. Yıl sonunda verilen cilt kapağı ile bir yılın dergilerini ciltleyerek tüm sayıların biriktirdim. Derginin arka sayfasındaki elektronik bölümüyle ilk flipflop devremi yaptım, yazılımla ilgilendim, gökyüzünü inceledim, Emrehan Halıcı'nın zekâ sorularını çözmek için günlerce düşündüm. Okudukça bilgim ve hobilerim çeşitlendi. Dergi küçük boyutundan büyük boyuta geçince biraz yadırgadım ama yine de okumaya devam ettim. Bazen abone oldum, bazen bayiden aldım ama hiç irtibatı koparmadım. Çocuklarım için önce *Meraklı Minik* ardından *Bilim ve Çocuk* dergilerine abone oldum. Belki birini bilimle tanıştırma umuduyla öğrencilerime hep tavsiye ettim, okuduğum sayıları onlara ve okulumun kütüphanesine verdim. Her ayın birinde ziyaretime gelen bir dostu bekler oldum.

Teşekkürler *Bilim ve Teknik* dergisi, iyi ki varsın.

Hakan Doğanay
Matematik Öğretmeni

“Bilim ve Teknik dergisinin hayatımda yeri çok büyük”



Merhaba,

Bilim ve Teknik dergisi, her ay almak için sabırsızlıkla beklediğim bir dergi. Kimi zamanlarda yeni sayıyı alırken hemen diğer sayıyı almak için heyecanlanıyorum. Her çeşit konuda bana yardımcı oluyor. Yeni şeyler öğrenmemde çok büyük etkisi var. İyi ki varsın *Bilim ve Teknik*.

Enes Kutay Ay

“Bir sonraki sayıyı ipe çekiyorum”



Merhaba,

Öğretmenim sayesinde ben bu dergiyi almaya başladım. Bir sonraki sayının gelmesini ipe çekiyorum. Beşinci sınıfta öğretmenim bize bu dergiyi tanıttı. “Her ay yeni sayı çıkıyor, alabilirsiniz.” dedi ve bu sayede bu dergiyle tanıştım. Bu dergiler bana birçok bilgi öğretti; mesela insanlarla ilgili, arabalarla ilgili vb. Bu dergiyi severek okuyorum.

TÜBİTAK *Bilim ve Teknik* ailesine ve okuyucularına sevgilerimle...

Derin Çimencioğlu

“Her satır bilgi için çok teşekkürler”



Merhaba,

Ben *Bilim ve Teknik*'e başlamadan önce abimin *Bilim ve Çocuk* dergilerini okuyordum. Artık büyüyünce onun *Bilim ve Teknik* dergilerini de okumaya başladım. Gittikçe meraklandım ve abone oldum. Her sayıyı merakla bekliyorum artık. Verdiği bilgiler olsun, ilginç olaylar olsun, hepsi üst düzey planlanmış ve yazılmış. Her satır bilgi için çok teşekkürler.

Emeği geçen herkesin eline sağlık.

Yusuf Emre Kuş
Şanlıurfa TOBB Fen Lisesi, 10.Sınıf Öğrencisi

